永靖國小羽球訓練（寒假班）報名單

一、主旨：提倡羽球運動以發展學校特色，並建立學生正確體育活動

          和正當休閒觀念，應用專業訓練使學生提升羽球競技能力。

二、參加對象：本校對羽球運動有興趣之學生。

三、訓練地點：本校（自牧館）

四、訓練日期：1月20、23、24、25、26日
(例假日及春節假期除外不上課)
五、訓練時間：上午08:00~~上午12:00
六、費用：全期酌收2000元（包含教練費和雜支、消耗品（球）由
          教練提供），費用繳交朱育民教練。

七、報名：以25人為限額滿為止，並於 106年 01月 18日前將報名單繳交至體育組鄭鉛民組長或羽球教練朱育民、或用LINE報名教練ID-0919-666869。
八、訓練須知：（一）請學員準時前往活動中心接受訓練，如需請假。

                   應主動和教練連絡，教練電話： 0919-666869

             （二）球拍自備，如需更新可請教練代為購買。
九、本辦法經家長委員會討論通過後實施修正亦同。

十、教練簡介：朱育民教練
(一)現任永靖國中、國小羽球教練

(二)中華羽球協會、B級教練證
....................................................................
同意書

   茲同意     年     班         同學報名參加永靖國小羽球訓練隊
          學生聯絡地址：
              聯絡電話：
              家長簽章：                     ＜簽名＞
中 華 民 國 106年   月   日